
 

 

Uchwała Nr XXXII/242/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi Kieleckiemu na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 0337T 

Makoszyn-Widełki- Nowa Huta od km 0+000 do km 2+175 

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz.713 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz.305) Rada 

Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się w 2021 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Bieliny na 

realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 0337T Makoszyn-Widełki- Nowa Huta od km 0+000 do km 2+175. 

§ 2 

Środki finansowe na wykonanie zadania  zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Bieliny w 

wysokości 120 000,00 zł 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, zasady jej rozliczenia oraz zasady 

współpracy w związku z udzieloną pomocą rzeczową zostaną szczegółowo określone umowie 

pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Bieliny. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Bieliny umowy określającej zasady 

realizacji i przekazania pomocy rzeczowej.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

                                                                                      Józef Gawęcki 

 

 

 



 

 

 


